

---

## **PACHET ADV1421936-MATERIALE SANITARE**

I.D.: 96784338

---

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.177,60 RON - 3.177,60 RON

---

Descriere: ALEZE UNICA FOLOSINTA 60 cm x 90 cm= 720 buc x 0.69 =468.80 lei CAMP OPERATOR STERIL 100X150 CM=100 buc x 4 lei=400 lei COMPRESE NESTERILE DIN TIFON- 10000 buc x 0.05=500.00 lei CAMP CHIRURGICAL NESTERIL 210 x 160 cm- 100 buc x 2.96=296 lei PAMPERS M=120 buc x 1.09= 130.80 lei PAMPERS L= 90 buc x 1.15= 103.50 lei PAMPERS XL= 330 buc x 1.25= 412.50 lei PAMPERS XXL= 300 buc x 1.90= 570.00 lei PLASA CHIRURGICALA 15CMX15CM= 2 buc x 43.00= 86.00 lei PLASA CHIRURGICALA 30CMX30CM= 2 buc x 91.00= 182.00

---